
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/209/10 

RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/53/07 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 30 sierpnia 2007r.  

w sprawie stałych obwodów głosowania. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw (t.j. Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz1547 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Żelechowa, 

Rada Miejska w Żelechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/53/07 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 30 sierpnia 2007r. w sprawie stałych 

obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 181, poz. 5043) dokonuje się następującej zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „podział na stałe obwody głosowania ich granice i numery określa załącznik do 

uchwały”. 

2) Załącznik do uchwały nr VIII/53/07 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 30 sierpnia 2007r. w sprawie sta-

łych obwodów głosowania otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie: 

Mieczysław Marczak 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XXVIII/209/10 

Rady Miejskiej w Żelechowie 

z dnia 29 kwietnia 2010r. 

 

OBWODY GŁOSOWANIA 

 

Numer 

obwodu 

Granie obwodu 

1 Żelechów ulice: Piłsudskiego od Nr 1 do Długiej, Aleja Wojska Polskiego, Kościuszki,  

Konopnickiej, Kilińskiego, Długa (bloki S.M.), Ogrodowa, Szkolna, Armii Krajowej, Długa od Nr 1 

do ul. Piłsudskiego, Przechodnia, Różana, Waisenberga, Krótka, Pałacowa, Piłsudskiego od Huty 

Żelechowskiej do Długiej. 

2 Żelechów ulice: Długa od ulicy Piłsudskiego do końca w kierunku starej gminy, Wilczyska,  

Chłopickiego, Jatkowa, Kochanowskiego, Pudły, Rynek, Kołłątaja, Lelewela, Lipowa, Nowa,  

Przeskok, Sienkiewicza, 15 Pułku Piechoty Wilków, Staszica, Dwernickiego, Michałowskiego, 

Mickiewicza, Słowackiego, Bema, Dąbrowskiego, Letnisko, Poniatowskiego, Pułaskiego,  

Prądzyńskiego, Reymonta, Sikorskiego, Traugutta, ks. gen. Stanisława Brzóski. 

3 Wola Żelechowska - cała, Zakrzówek, Kotłówka, Gózdek, Huta Żelechowska. 

4 Kalinów, Stary Goniwilk, Nowy Goniwilk, Łomnica. 

5 Piastów, Władysławów, Gąsiory, Stefanów, Sokolniki. 

6 Stary Kebłów, Nowy Kębłów, Janówek. 

 

 

 

 

 


